
                                             Z Á P I S č. 15/2019
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 14. 10. 2019

Přítomni: Ing. Čiperová, Ing. Pelíšek, ing. Vinař, Mgr. Husák
Omluveni: p. Svobodová, Ing. Hollmann

Představenstvo na své schůzi projednalo následující:

1. Na základě výzvy ÚMČ Praha 4 proběhne v nejbližších dnech osobní projednání žádosti 
BDB-P, týkající se odkoupení části (?) pozemků parc. č. 1651/1 a 1651/4 v okolí objektu „G“,
Dvorecká 26-28. O výsledku budeme informovat.

2. Opakujeme, 

že dne 5. listopadu 2019 bude odbornou firmou provedeno nastavení 
společné TV-antény BDB-P na příjem ve formátu DVB T2. 
Družstevníci byli informováni dopisem, co je nutné pro další příjem TV-signálu provést,
tj. zakoupení Set Top Boxu nebo výměnu TV-přijímače za nový moderní apod.
Dále bude na nástěnky v jednotlivých domech předána informace, jak při novém ladění 
jednotlivých programů postupovat. 
Bude i nabídnuta součinnost při instalaci Set Top Boxu a ladění programů od zaměstnanců 
provádějící odborné firmy.
Družstevníků, kterým TV-signál zprostředkovává UPC nebo mají zprovozněnou TVO2 
apod., se informace netýká!! U nich se nic nemění!!

3. Bylo rozhodnuto, že podzimní ČS BDB-P se bude konat v jídelně ZŠ Jeremenkova ve 
středu, 27. 11. 2019 od 18:00 hodin.

4. Proběhla diskuse ohledně vyhodnocení účinnosti zařízení EKOREG BXC, který byl 
zakoupený a instalovaný za účelem úspory nákladů na vytápění v objektu „C“ Jeremenkova 
62-66. Zkonstatovali jsme, že dosavadní úspora představuje cca 10% nákladů, tj. cca 85.000 
Kč/rok. Vzhledem k jiným prioritám BDB-P, viz výše, bod č. 1 tohoto Zápisu, neuvažujeme 
v dohledné době představenstvo o zakoupení dalšího tohoto zařízení.

5. Dále byly řešeny běžné a opakující se záležitosti, které život v BDB-P přináší.

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!  

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Příští schůze představenstva se bude konat v pondělí, 4. listopadu 2019, od 17:00hodin.

Zapsal:  Mgr. Husák

1


